PAGE

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЗГАРЬЕВского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
 30.03.2022

                                                                     № 7/54
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения от 02.06.2020г. №8/65 «Об утверждении муниципальной собственности Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Внести в Решение Совета депутатов Сузгарьевского сельского поселения от 02.06.2020г. №8/65 «Об утверждении муниципальной собственности Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:

1.1 Исключить из Реестра муниципальной собственности жилую квартиру, расположенную по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский района, с. Ключарево, ул. Центральная, д. 32, общей площадью 43,0 кв.м.

1.2 Исключить из Реестра муниципальной собственности плотины с водосбросным сооружением по адресу: Республика Мордовия, Рузаевский района, с. Ключарево, Республика Мордовия, Рузаевский района, с. Сузгарье.
1.3 Реестр муниципальной собственности    Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия изложить в новой редакции (прилагается).
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене  Сузгарьевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Сузгарьевского сельского поселения
Рузаевского муниципального района                                        Г.В.Кажаев